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Tegevusaruanne

OÜ ROHELINE RUUM 2016.A. JUHATUSE TEGEVUSARUANNE

 

 

Osaühingu Roheline Ruum põhitegevusalaks on maastikuarhitektuurne planeerimine, haljasalade rajamine ja hooldus, puude hooldus ja raie,

lastemänguväljakute, spordiväljakute rajamine ja sõidukite, ehitustööriistade ja –masinate ning aia- ja metsatehnika renditeenus.

 

2016. aasta müügitulu oli 137 301 eurot, mis võrreldes 2015.aastaga kasvas 29,73%. Puhasrentaablus oli 2016 aastal 42,16%, lühiajaliste kohustuste

kattekordaja 3,03. 2016.a. ROA 13,59%, ROE 19,17%. Teenuseid osutati Eesti Vabariigis. Maastiku hooldus ja korrashoid moodustasid 2016.a. müügitulust

100,0 %. Suuremateks objektideks olid Pagari-, Ravila- ja Raikküla mõisaparkide hooldustööd, samuti erinevad puude hooldustööd Tartu linnas.

 

2016.aasta tegevustulemused olid planeeritust paremad.. Olime arvestanud turukonjunktuuri muutustega, väheneva nõudlusega ning suureneva konkurentsiga

ja tehtud tööde omahinna kallinemisega Eestis. Positiivne 2016. aastal oli ka see, et OÜ Roheline Ruum kasvatas müügitulu ning oli kasumlik ning on jätkuvalt

tegutsev Eesti turul, pakkudes konkurentsi teistele haljastustöödega tegelevatele ettevõtetele.

 

2017. aasta eesmärgiks on püüd säilitada müügitulu ning ettevõtte kasumlikkus.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 359 935 315 931 2

Nõuded ja ettemaksed 15 085 3 796 3,4,5

Kokku käibevarad 375 020 319 727  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 50 875 59 071 6

Kokku põhivarad 50 875 59 071  

Kokku varad 425 895 378 798  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 123 863 134 651 7,8,9

Kokku lühiajalised kohustised 123 863 134 651  

Kokku kohustised 123 863 134 651  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 10

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 241 335 236 033  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 57 885 5 302  

Kokku omakapital 302 032 244 147  

Kokku kohustised ja omakapital 425 895 378 798  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Müügitulu 137 301 105 829 11

Kaubad, toore, materjal ja teenused -44 267 -42 230 12

Mitmesugused tegevuskulud -3 454 -8 779 13

Tööjõukulud -22 096 -34 685 14

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -9 596 -9 853 6

Muud ärikulud -10 0 15

Ärikasum (kahjum) 57 878 10 282  

Muud finantstulud ja -kulud 7 20 16

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 57 885 10 302  

Tulumaks 0 -5 000  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 57 885 5 302  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruande koostamise alused.

OÜ Roheline Ruum raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti heale raamatupidamistavale ja kasutatud

soetusmaksumuse printsiipi. Eesti hea raamatupidamistava on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele

tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded kehtesatatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes, kui ei ole teisiti märgitud.

Järgnevalt on välja toodud peamised arvestuspõhimõtted ja hindamisalused.

Raha

Raha ekvivalendid

Raha ja selle ekvivalendina kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas ja panga arvelduskontodel, nõudmiseni hoiuseid

pankades ja lühiajalisi pangadeposiite.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevõtte arvestusvaluutaks on euro, mis on aruannete esitlusvaluutaks, kõiki teisi valuutasid loetakse välisvaluutadeks.

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtivad Euroopa  Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustused hinnatakse bilansipäeva seisuga ümber eurodesse

bilansipäeval ametlikult kehtiva Eesti Keskpanga valuutakursi alusel.

Ümberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja –kahjumid kajastatakse kasumiaruandes, kusjuures ärituludes ja-kuludes kajastatakse

valuutakursi kasumid ja kahjumid, mis on seotud tarnijate ja ostjate arveldustega; muud välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on

kasumiaruandes kajastatud finantstuludes ja –kuludes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõuded ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Iga ostja laekumata arveid hinnatakse eraldi. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate

nõuete kulu vähendamisena.

Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja.

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb varude ostuhinnast, ostuga kaasnevast tollimaksust, muudest

mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega otseselt seotud veokuludest, millest on maha arvatud hinnaalandid.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude soetusmaksumuse kindlaks määramisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit. Varad hinnatakse bilansis

lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või  neto realiseerimismaksumus. Varude allahindlusi nende

neto realiseerimismaksumusele kajastatakse auandeperioodi kuluna kasumiaruande real „kaubad,toore, materjal ja teenused“.
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Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 650 eurost ja kasuliku elueaga üle ühe aasta. Varad, mille kasulik eluiga on üle

1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 650 eurot, kajastatakse kuni kasutuselevõtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudena) ja

vara kasutusele võtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludess kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Omatarbeks ehitatud materiaalse põhivara kulutused, mis on arvestatud alates ehitustegevuse algusest kuni valmis vara

vastuvõtmiseni, kajastatakse materiaalse põhivara soetusmaksumuse osana.

Edaspidi kajastatakse materiaalset põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud amortisatsioon ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt kasulikule elueale.

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara

objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust elueast.

Amortisatsioonimäärad aastas on põhivara gruppidele järgmised:

Maa 0%

Hooned ja ehitised 2%

Masinad ja seadmed 6-20%

Transpordivahendid  10%

Muu inventar, tööriistad ja sisseseade   10-50%

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    650 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Hooned ja ehitised 50

Masinad ja seadmed 15

Transpordivahendid 10

Inventar 10

Tööriistad 5

Arvutid ja arvutisüsteemid 5

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse selliseid renditehinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle

rentnikule. Kõik ülejäänud renditehinguid kajastatakse kasutusrendina.

Kaptalirendi tingimustel soetatud vara võetakse rentniku bilansis arvele vara soetusmaksumuses või miinimumrendimaksete nüüdisväärtuses

juhul, kui viimane on madalam. Kapitalirendi tingimustel soetatud vara amortisatsiooniperioodiks on vara kasulik tööiga või rendiperiood,

olenevalt sellest, mis on lühem. Kapitalirendi tingimustel müüdud vara kajastatakse rendileandja bilansis nõudena kapitalirenti

tehtud netoinvesteeringute summas. Rendimaksed jagatakse finantskuluks/-tuluks ja rendikohustuse/ -nõude tasumiseks selliselt, et

intressimäär oleks igal ajahetkel sama.

Kasutusrendi puhul kajastab renditavat vara oma bilansis rendileandja. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt

rendileandja poolt tuluna ning rentniku poolt kuluna.

Finantskohustised

Lühiajalised finantskohustused kajastatakse bilansis (võetud laenud, võlad tarnijatele, viitvõlad jm) maksmisele kuuluvas summas. 

Pikaajalised finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil, mille arvestus toimub kasutades sisemist intressimäära meetodit.

Kohustuslik reservkapital
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Äriseadustiku uues redaktsioonis on lisatud põhimõte, mille kohaselt osanikud on vabad otsustama, kas nad soovivad osaühingu

reservkapitali moodustada või mitte. Sellest johtuvalt on muudetud paragrahv 160 lõige 2, mille kohaselt nähakse reservkapitali

moodustamine ja suurus põhikirjas ja see ei või olla väiksem kui 1/10 osaühingu osakapitalist. Kui osanikud on otsustanud siiski reservkapitali

moodustada, siis tuleb silmas pidada millest osaühingu reservkapital moodustatakse, reservkapitali iga majandusaasta jooksul panustamise

kohustust ning reservkapitali kasutamist.

Tulud

Tulud kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Kui tasumine toimub tavatingimustest pikema perioodi jooksul, kajastatakse

tulu saadava tasu nüüdisväärtuses.

Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandusega seotud riskid on üle läinud ostjale ning müügitulu ja

tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamisel.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt lähtudes sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastavalt nõudeõiguse tekkimisele.

Kulud

Kulude kajastamine raamatupidamises toimub tulude ja kulude vastavuse printsiibil. Kulud, mis tehakse äritegevuse käigus, on kas

perioodi kulud või ettemakstud kulud. Kulusid kajastatakse samal perioodil, kui nendega seotud tulusid.

Kulude liigitamine toimub vastavalt kasumiaruande skeemide kirjetele. Ettevõte määrab ära kulude alaliigitused ning lisaliigitused, mis annavad

ettevõtjale ülevaatlikuma pildi majandustehingutest, nende kasumlikkusest ning tulemusest. Kulud jagunevad omakorda muutuvateks

kuludeks ja püsikuludeks.

Kulude liigitused toimuvad järgmistel printsiipidel: otsekulud, tegevuskulud, tööjõukulud, põhivara kulum ning väärtuse langus, muud ärikulud ja

finantskulud.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtte kasumit, vaid väljamakstavaid dividende. Kehtiva maksuseaduse kohaselt

kehtib  2016.aastal maksumäär 20/80 väljamakstud dividendidelt. Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte kasumi asemel

väljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri erinevusi varade ja kohustuste maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkvääruste vahel, millelt tekiks

edasilükkunud tulumkasu nõue või kohustus.

Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustust ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel

dividendidena. Maksimaalse võimaliku tulumaksukohustuse arvestamisel on lähtutud eeldusest, et jaotatavad netodividendid ja

nende maksmisega kaasnev tulumaksukohustus ei või ületada jaotuskõlblikku kasumit seisuga 31.12.2016.a.

Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks aastaaruande mõistes loetakse neid tehingupartnereid, kelle üle omatakse kontrolli või olulist mõju. Kontrolli omamiseks

loetakse näiteks, kui ettevõtte juhatus omab õigust teha üksinda otsuseid teise osapoole osas ning olulise mõju omamiseks peetakse,

kui juhatuse liige saab kaasa rääkida teise osapoole juhtimise küsimuses.

Tüüpilised seotud osapooled on järgmised tehingupartnerid:

tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada

olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele;

eelmises punktis kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (s.o. pereliikmed, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu; näiteks

elukaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Kokku raha 359 935 315 931

Kokku raha 359 935 315 931

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 14 588 14 588  

Ostjatelt laekumata

arved
17 948 17 948 4

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-3 360 -3 360 4

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
149 149 5

Ettemaksed 348 348  

Tulevaste perioodide

kulud
348 348  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
15 085 15 085  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 3 306 3 306  

Ostjatelt laekumata

arved
6 666 6 666 4

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-3 360 -3 360 4

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
54 54 5

Ettemaksed 436 436  

Tulevaste perioodide

kulud
436 436  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
3 796 3 796  

Lisa 4 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Ostjatelt laekumata arved 17 948 6 666

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded -3 360 -3 360

Kokku nõuded ostjate vastu 14 588 3 306
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Nõuete hindamisel on vaadeldud igat nõuet eraldi. Ebatõenäoliselt laekuvateks ei tunnistatud ühtegi arvet 2016.aastal.

2016.aastal ei laekunud ühtegi ebatõenäoliseks kuulutatud nõude summat.

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 23 158 0 25 658

Käibemaks 0 5 568 0 3 284

Üksikisiku tulumaks 0 166 0 295

Sotsiaalmaks 0 330 0 650

Kohustuslik kogumispension 0 0 0 19

Töötuskindlustusmaksed 0 0 0 23

Ettemaksukonto jääk 149  54  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 149 29 222 54 29 929

Maksuvõlg 23 158 eurot on dividendidelt arvestatud arvestuslik tulumaks.
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivaradTranspordi-

vahendid

Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2014  

Soetusmaksumus 415 18 908 80 831 962 21 870 103 663 1 309 124 295

Akumuleeritud kulum 0 -3 340 -52 169 -461 -18 040 -70 670 -1 309 -75 319

Jääkmaksumus 415 15 568 28 662 501 3 830 32 993 0 48 976

  

Ostud ja parendused 0 0 19 037 0 911 19 948 0 19 948

Amortisatsioonikulu 0 -378 -7 850 -241 -1 384 -9 475 0 -9 853

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 415 18 908 99 868 962 22 781 123 611 1 309 144 243

Akumuleeritud kulum 0 -3 718 -60 019 -702 -19 424 -80 145 -1 309 -85 172

Jääkmaksumus 415 15 190 39 849 260 3 357 43 466 0 59 071

  

Ostud ja parendused 0 0 0 0 1 400 1 400 0 1 400

Amortisatsioonikulu -378 -7 515 -241 -1 462 -9 218 0 -9 596

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 415 18 908 99 868 962 24 181 125 011 1 309 145 643

Akumuleeritud kulum 0 -4 096 -67 534 -943 -20 886 -89 363 -1 309 -94 768

Jääkmaksumus 415 14 812 32 334 19 3 295 35 648 0 50 875

2016.aastal soetati põhivahendeid summas 1400 eurot.

2016.a.arvestatud raamatupidamislik amortisatsioon oli 9 596 eurot.

Täielikult amortiseerunud, kuid veel kasutuses olevate põhivarade soetusmaksumus seisuga 31.12.2016: 55 878 eurot (2015: 49 000).
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 682 682 8

Võlad töövõtjatele 1 330 1 330 9

Maksuvõlad 29 222 29 222 5

Muud võlad 92 629 92 629  

Dividendivõlad 92 629 92 629  

Kokku võlad ja ettemaksed 123 863 123 863  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 763 763 8

Võlad töövõtjatele 1 330 1 330 9

Maksuvõlad 29 929 29 929 5

Muud võlad 102 629 102 629  

Dividendivõlad 102 629 102 629  

Kokku võlad ja ettemaksed 134 651 134 651  

Võlad töövõtjale koosneb puhkusreservi kohustusest.

Maksuvõlg koosneb dividendi tulumaksu kohustusest, käibemaksuvõlast, kinnipeetud tulumaksu ja sotsiaalmaksu võlast.

Lisa 8 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Tarnijatele tasumata arved 682 763 7

Kokku võlad tarnijatele 682 763  

Lisa 9 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Puhkusetasude kohustis 1 330 1 330 7

Kokku võlad töövõtjatele 1 330 1 330  

võlad töövõtjale koosneb puhkusreservi kohustisest.
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Lisa 10 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1

Seisuga 31.12.2016.a. jaguneb ettevõtte osakapital 1 osaks nimiväärtusega 2 556 eurot.

Põhikirja kohaselt maksimaalselt lubatud osakapitali suurus on 10 226 eurot.

Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 137 301 105 829

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 137 301 105 829

Kokku müügitulu 137 301 105 829

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Maastiku hooldus ja korrashoid(81301) 137 301 105 829

Kokku müügitulu 137 301 105 829

Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2016 2015

Tooraine ja materjal -25 281 -20 528

Energia -5 185 -5 438

Kütus -5 185 -5 438

Transpordikulud -130 -72

Muud -13 671 -16 192

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -44 267 -42 230
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Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2016 2015

Üür ja rent -261 -780

Mitmesugused bürookulud -3 051 -6 809

Lähetuskulud 0 -805

Koolituskulud -38 0

Riiklikud ja kohalikud maksud -104 -385

Kokku mitmesugused tegevuskulud -3 454 -8 779

Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu -16 586 -26 016

Sotsiaalmaksud -5 510 -8 669

Kokku tööjõukulud -22 096 -34 685

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 3

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 2

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 15 Muud ärikulud
(eurodes)

 2016 2015

Trahvid, viivised ja hüvitised -10 0

Kokku muud ärikulud -10 0

Lisa 16 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2016 2015

Intressitulu 7 20

Kokku muud finantstulud ja -kulud 7 20
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Lisa 17 Tulumaks
(eurodes)

Tulumaksukulu komponendid 2016 2015

Maksustatav summa Tulumaks Maksustatav summa Tulumaks

Väljakuulutatud dividendid 0 0 20 000 5 000

Eesti 0 0 20 000 5 000

Kokku 0 0 20 000 5 000

2016.aastal maksti välja dividende 10 000 eurot.

2012,2013 ja 2015.a. väljakuulutatud dividendidest seisuga 31.12.2016 on välja maksmata 92 629 eurot, vt lisa nr.7.

Ettevõtte potentsiaalne tulumaksukohustus:

Ettevõtte jaotamata kasum seisuga 31.12.2016 moodustab 299 220 (2015: 241 355) eurot. Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse

summa. mis võib kaasneda kogu jaotamata kasumi väljamaksmisel dividendidena on 59 844 (2015: 48 267) eurot, seega netodividendinena

oleks võimalik välja maksta 239 376 (2015: 193 068) eurot.

Maksimaalse võimaliku tulumaksukohustuse arvestamisel on lähtutud eeldusest, et jaoatatavad netodividendid ja nende maksmisega

kaasnev tulumaksukohustus ei või ületada jaotuskõlblikku kasumit seisuga 31.12.2016.

Lisa 18 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2016 2015

Arvestatud tasu 12 000 11 762

JUhatajale maksti 2016. aastal juhatuse liikme tasu, muid soodustusi juhataja ei saanud.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.06.2017

OÜ ROHELINE RUUM (registrikood: 10914563) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EERO TALI Juhatuse liige 28.06.2017



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 241 335

Aruandeaasta kasum (kahjum) 57 885

Kokku 299 220

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 241 335

Aruandeaasta kasum (kahjum) 57 885

Kokku 299 220

Jaotamine  

Dividendideks 20 000

Kokku 20 000



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Maastiku hooldus ja korrashoid 81301 137301 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Eero Tali 37704220214
2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56918197

E-posti aadress eero@rohelineruum.ee


